

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ PLC จำนวน 1 ชุด (9 รายการ) (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สังกัดฝ่ายสถานีวิจัย สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)  
วิธีจัดซื้อจัดจ้าง ☐ วิธีเชิญชวน ☐ วิธีคัดเลือก ☒ วิธีเฉพาะเจาะจง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 185,000.00 บาท (ตามใบขอซื้อ/จ้าง พส 182/61 ลว. 25 พ.ค. 61)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 183,933.00 บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (ตามเอกสารตารางแนบ)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
4.1 ใบเสนอราคา บริษัท ออมรอน อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัชฎาภรณ์ ทรัพย์เรืองเนตร (.....รช.....)

## หมายเหตุ :

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ได้มาจากเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลางโดยพิจารณาจากใบเสนอราคาตามท้องตลาดซึ่งมีผู้เสนอราคามาจำนวน 1 ราย คือ มีคุณสมบัติตรงตามสถาบันฯ กำหนด

21 มิ.ย. 61  
ลงวันที่ประกาศ

| ชื่อรายการสินค้า    | จำนวน | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคารวมต่อรายการ(บาท) | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาต่อหน่วย (บาท) |
|---------------------|-------|--------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| PN.CS1G-CPU43H      | 1     | 30720              |                       | 30720              | 30720              | 32870.4            |
| PN.C200HW-PA204     | 1     | 7296               |                       | 7296               | 7296               | 7806.72            |
| PN.CS1W-BC083       | 1     | 8100               |                       | 8100               | 8100               | 8667               |
| PN.CS1W-ETN21       | 1     | 51360              |                       | 51360              | 51360              | 54955.2            |
| PN.CS1W-ID231       | 3     | 9408               |                       | 28224              | 28224              | 30199.6            |
| PN.CS1W-OD232       | 1     | 15240              |                       | 15240              | 15240              | 16306.8            |
| PN.XW2Z-050B        | 3     | 2124               |                       | 6372               | 6372               | 6818.04            |
| PN.XW2B-40G5        | 3     | 2196               |                       | 6588               | 6588               | 7049.16            |
| PN.CX-OPC-EV2       | 1     | 18000              |                       | 18000              | 18000              | 19260              |
| รวม                 |       |                    |                       | 171900             |                    |                    |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |       |                    |                       | 12033              |                    |                    |
| ราคารวมทั้งสิ้น     |       |                    |                       | 183933             |                    |                    |

หมายเหตุ ราคากลางดังกล่าวรวมค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว